

MJGBS IvS
Smedeland 24, 2600 Glostrup

CVR-nr. 37 19 09 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2018.

Jeppe Bach-Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MJGBS IvS Smedeland 24 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 37 19 09 26
	Stiftet: 16. oktober 2015
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Gitte Binger Levring
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Andel ApS, Glostrup Auktions Service ApS, Glostrup KAG 2017 ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -553 kr. mod 209.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.081 kr. mod 182.534 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	16/10 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-553	209.000
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-553	209.000
Andre finansielle indtægter	0	24.999
2 Øvrige finansielle omkostninger	-833	-7
Resultat før skat	-1.386	233.992
3 Skat af årets resultat	305	-51.458
Årets resultat	-1.081	182.534
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	182.534
Disponeret fra overført resultat	-1.081	0
Disponeret i alt	-1.081	182.534

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>150.000</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>338.791</u>	<u>358.344</u>
Varebeholdninger i alt	<u>338.791</u>	<u>358.344</u>
Udskudte skatteaktiver	305	0
Andre tilgodehavender	<u>175.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>175.305</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>249.817</u>	<u>150.650</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>763.913</u>	<u>508.994</u>
Aktiver i alt	<u>913.913</u>	<u>558.994</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Overført resultat	181.453	182.534
Egenkapital i alt	181.454	182.535
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	418.500	23.500
Selskabsskat	51.458	51.458
Anden gæld	262.501	301.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	732.459	376.459
Gældsforpligtelser i alt	732.459	376.459
 Passiver i alt	 913.913	 558.994

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	16/10 2015 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>833</u>	<u>7</u>
	<u>833</u>	<u>7</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	51.458
Årets regulering af udskudt skat	<u>-305</u>	<u>0</u>
	<u>-305</u>	<u>51.458</u>
4. Virksomhedskapital		
Selskabskapital	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	182.534	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.081</u>	<u>182.534</u>
	<u>181.453</u>	<u>182.534</u>